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Corporate Centre, ‘Saudaminif, Plot No. 2, Sector-29, Gurgaon, Haryana-122007

PGCIL/R/2019/M-102
Dated : 13 May, 2019

Shri Surrender Gupta,
Sureinder Gupta, No-98, 1st floor, Choolai High Road, Choolai Chennai - 600112,

Sub: Information under Right to Information Act, 2005.
Sir/Madam,

This has reference to your RTI request dated 19 March, 2019 for providing information under RTI
Act, 2005.

The desired information is attached at Annexure-I.

First Appeal, if any, against the reply of CPIO may be made to the first appellate Authority within 30
days of the receipt of the reply of CPI0. Details of Appellate Authority at Corporate Centre, Gurgaon,
under RTI Act, 2005 is as below:

Shri Sanjeev Singh,

Executive Director (CMG) &amp; Appellate Authority

Corporate Centre, Power Grid Corporation of India Limited
“Saudamini”, Plot No. 2, Sector-29, Gurgaon — 122007, Haryana.
Email ID: sanjeev@powergridindia.com

Phone No. 0124-2571962

Thanking you,

CEC
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Email ID: cpio.cc@powergrid.co.in



Annexure-I|

Query No. 1: Kindly furnish the information regarding the amount of Basic customs Duty paid via
any mode of payment to Customs Department in FY 2016-2017 & 2017-2018.

Answer: The data regarding Customs duty paid by POWERGRID in financial year 2016-17 and 2017-
18 is a published data which is available on www.icegate.gov.in. The required data can be excessed
by entering the POWERGRID IEC code: 0591023768 in the above said website.

The total SEIS received for the respective years as under:

2016-17: Rs 32354303.00

2017-18: Rs 32232302.00

The above scrips were utilized towards the payment of Customs duties of POWERGRID.

Query No. 2: Kindly furnish the information regarding the excess GST Input Credit or excess GST
Output payable in your monthly returns of GST and the amount of your Input credit
accumulated/Output GST paid in monthly.

Answer: The information sought is voluminous in nature and pertains to 36 GST registrations of
POWERGRID in every State of India. The collection and compilation of data in the given format from
all the States would disproportionately divert the resources of the POWERGRID. Therefore such
voluminous information cannot be provided under Section 7(9) in The Right to Information Act,
2005. However, if information is desired for any particular transaction pertaining to any specific
registration/State, the same may be provided by POWERGRID.

»



